
 ترور شهید موسوی 
ما را مصمم‌تر می‌کند

وزیر امور خارجه گفت: رژیم اسرائیل شهید 
موسوی را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری 
اسامی برای تامین حداکثری امنیت در منطقه 
و ایران نخواهد کاست بلکه ما را در این مسیر 

مصمم‌تر خواهد کرد.
حسین امیرعبداللهیان در حاشیه مراسم بزرگداشت 
شهید سیدرضی موسوی در جمع خبرنگاران گفت: 
شهید موسوی یکی از بهترین‌ نیروهای انقلاب 
بود. من در همه سفرهایم به سوریه در سال‌های 
متمادی با این شهید ارتباط داشتم و می‌دیدم 
صادقانه، صمیمانه و مخلصانه برای تامین حداکثری 
امنیت ملی و امنیت منطقه در مبارزه با تروریسم 
تلاش می‌کرد.او افزود: تردید نکنید که مسیر و راه 
این شهید ادامه پیدا خواهد کرد. رژیم غاصب این 
شهید را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری 
اسامی ایران برای تامین حداکثری امنیت در 
منطقه و کشورمان نخواهد کاست بلکه ما را در این 
مسیر مصمم‌تر خواهد کرد.وزیر امور خارجه یادآور 
شد: البته رژیم صهیونیستی در بیش از ۸۰ روز 
گذشته دو شکست را متحمل شده است؛شکست 
اول روز هفتم اکتبر بود در این روز اسرائیل در 
بعد سیاسی و امنیتی به تمام معنا فروریخت و در 
۸۰ روز گذشته نیز با مقاومت غزه در ابعاد نظامی 
فروریخت. اقدامی که اسرائیل درباره سیدرضی انجام 
داد از عصبانیتی بود که در شکست‌های سیاسی، 
نظامی و امنیتی متوجه آنها شده که این موضوع در 
دنیا ثبت شده است و همه استراتژیست‌های نظامی 

بر آن تاکید دارند.

تقویت جایگاه اقتصادی ایران در آفریقا
با در نظر گرفتن حجم بالای بازار دارو در کنیا و 
توسعه ایجاد شده، حضور بیش از پیش شرکت‌های 
ایرانی در این بازار به رشد اقتصادی این صنعت و 
افزایش سهم صادرات دانش بنیان به شرق افریقا 

کمک بسزایی خواهد کرد.
با تلاش سفارت جمهوری اسلامی ایران در کنیا 
در همکاری با خانه نوآوری و فناوری ایران در این 
کشور )iHiT(، و در نتیجه توافقات بعمل آمده در 
سفر رییس جمهور محترم به کنیا، و مساعدت 
دولت این کشور، ۱۱ شرکت تولید کننده دارویی 
ایرانی با دریافت گواهی GMP از وزارت بهداشت 
کنیا، گام مهمی برای توسعه همکاری های دو 

کشور در حوزه بهداشت و سلامت برداشته شد.

اخبار گزارش

جنبش حامیان جوانان انقاب ۱۴ فوریه بحرین در 
بیانیه‌ای تاکید کرد ترامپ و عاملان ترور شهید سلیمانی 
باید به سزای عمل خود برسندو آن‌ها از انتقام در امان 

نیستند.
 جنبش حامیان جوانان انقلاب ۱۴ فوریه بحرین در آستانه 
چهارمین سالروز شهادت حاج »قاسم سلیمانی« فرمانده 
پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
حاج »ابومهدی المهندس« معاون پیشین سازمان الحشد 
الشعبی و یارانشان؛ تاکید کرد که همه عاملان ترور این 
فرماندهان شهید و در صدر آن‌ها دونالد ترامپ رئیس 
جمهور پیشین آمریکا و مایک پمپئو وزیر خارجه او باید 
محاکمه شوند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جنبش 
حامیان جوانان انقلاب ۱۴ فوریه، این جنبش در بیانیه 
خود آورده است: امروز شاهد جلوه‌ای واقعی از زحمات 
سپهبد شهید سردار سلیمانی در سراسر منطقه به ویژه 
در سطح جبهه و محور مقاومت هستیم که تلاش‌های وی 
در جهاد و مبارزه گروه‌های مقاومت فلسطین »حماس« و 
»جهاد اسلامی« و دیگر جناح‌های مقاومت ملی فلسطین 
در عملیات طوفان الاقصی در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی به 
نمایش گذاشته شد.این جنبش افزود: ما در جنبش یاران 
جوانان انقاب ۱۴ فوریه بحرین، در آستانه چهارمین 
سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی 
المهندس فرماندهان عملیات پیروزی بر داعش، ملت‌های 
اسلامی ما حق دارند جنایتکارانی را که در ارتکاب جنایت 
فرودگاه بغداد شرکت کرده اند، بدون توجه به موقعیت 

آنها، شناسایی کنند. ما تاکید می‌کنیم که مردم ایران 
و همچنین مردم عراق و همه مردم آزاده و جنبش‌های 
مقاومت در جهان عرب و اسام قویاً خواستار محاکمه و 

مجازات عاملان آن هستند.
جنبش حامیان جوانان انقلاب ۱۴ فوریه همچنین خواستار 
اقدام سریع برای محاکمه دونالد ترامپ رئیس جمهور 
سابق آمریکا، مایک پمپئو وزیر امور خارجه او و عاملان 
نظامی آمریکایی ترور فرماندهان عملیات پیروزی بر داعش 
در دادگاه‌های کیفری بین المللی است.در این بیانیه آمده 
است: امروز فرصت برای دولت و قوه قضائیه عراق فراهم 
شده است تا همه دست اندرکاران جنایت فرودگاه بغداد 
را که به همراه متهمان اصلی دولت ترامپ و ارتش آمریکا 
در ترور فرماندهان شهید مشارکت داشتند، پاسخگو 
کند. این مطالبه مردم عراق و ایران و همه ملت‌های 
عرب و اسام و همه مردم آزاده و شریف جهان برای 
قصاص قاتلان و جنایتکاران و ترامپ جنایتکار و پمپئو 
و همه دست اندرکاران ارتش آمریکا است. دولت آمریکا 
از انتقام و مجازات در امان نخواهد ماند.جنبش حامیان 
جوانان انقلاب ۱۴ فوریه از دولت عراق و قوه قضائیه 
عراق می‌خواهد که برای کشف همه طرف‌های دخیل در 
این جنایت شنیع تلاش جدی انجام دهند و تکمیل این 
پرونده مهم را که خواسته مردم عراق، خانواده‌های معظم 
شهدا و همه آزادگان و مردم شریف جهان است، در نظر 
داشته باشند.این بیانیه افزود: شهادت پیشگامان پیروزی 
حاج قاسم سلیمانی، حاج ابومهدی المهندس، حاج رضی 

موسوی و همرزمانشان سندی بر حقانیت انقلاب اسلامی 
ایران و محور مقاومت است.

در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: جنبش حامیان 
جوانان انقلاب ۱۴فوریه بحرین از همه دوستداران سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی، سردار شهید حاج ابومهدی 
المهندس، شهید حاج سید رضی موسوی و همرزمانشان 
دعوت می‌کند تا جهت معرفی شخصیت این رهبران و 
شهدای عدالتخواه، مکتبی و رسالت مدار در ابعاد مختلف 
تبلیغی، انقلابی، امنیتی و نظامی تاش کنند.جنبش 
حامیان جوانان انقلاب ۱۴ فوریه بحرین در پایان تاکید 
کرد: ما از جناح‌های محور مقاومت در لبنان، فلسطین، 
عراق و یمن برای خنثی کردن پروژه کوچاندن مردم 
فلسطین در غزه و کرانه باختری قدردانی و از مواضع 
مردم یمن و انصار الله در حمایت از ملت فلسطین تجلیل 
می‌کنیم.حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس و 
شماری از همراهانشان سحرگاه روز جمعه ۱۳ دی ۱۳۹۸ 
در مسیر فرودگاه بغداد در یک عملیات تروریستی به 
دستور شخص دونالد ترامپ رییس جمهوری سابق آمریکا 

با شلیک پهپاد‌های آمریکا به شهادت رسیدند.
در همین حال روزنامه صهیونیستی هاآرتص با اذعان به 
تحقق پیش‌بینی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی درباره 
محاصره اسرائیل اعلام کرد که اسرائیل اکنون در یک تله 
راهبردی خطرناک افتاده و از جبهه‌های مختلف محاصره 
شده است. یک رسانه صهیونیستی در مقاله‌ای از افتادن 
اسرائیل در یک تله راهبردی خطرناک در جبهه شمال و 

جنوب فلسطین اشغالی خبر داده و اعلام کرد که اسرائیل 
در میان یک جنگ فرسایشی طولانی قرار گرفته است.

روزنامه عبری هاآرتص در مقاله‌ای به قلم »عاموس 
هرئیل« کارشناس امور نظامی رژیم صهیونیستی نوشت، 
اسرائیل در نتیجه عملیات طوفان الاقصی که حماس در 
7 اکتبر گذشته در شهرک‌های اطراف نوار غزه انجام داد، 
وارد یک تله استراتژیک خطرناک شده و ایده »حلقه 
آتش« که اسرائیل را به محاصره درمی‌آورد و ژنرال 
»قاسم سلیمانی« درباره آن صحبت کرده بود، تحقق یافته 
است.این کارشناس صهیونیست افزود، دست کم گرفتن 
تهدیدات امنیتی در مرزها با غزه، موجب شد بیشتر کسانی 
که در آنجا زندگی می‌کنند این احساس را داشته باشند 
که خطرات محدود است، اما اتفاقی که در 7 اکتبر رخ داد 
زندگی روزمره اسرائیلی‌ها را به طور ریشه‌ای مختل کرد. 
همچنین هنوز مشخص نیست که آیا امکان خروج از این 
تله وجود دارد یا نه. از سوی دیگر شاید این وضعیت شبه 
دائمی باشد و اسرائیلی‌ها در میان یک جنگ فرسایشی 
طولانی دست کم در دو مرز شمالی و جنوبی قرار بگیرند.

هرئیل افزود، خطر شعله‌ور شدن جبهه لبنان و تشدید 
تهدیدات آن نیز همچنان وجود دارد و ممکن است این 
تهدیدات به سطح جنگ برسد و شاید سایر گروه‌های 
مسلح )گروه‌های مقاومت منطقه( نیز وارد آن گردند. این 
درحالی است که چشم‌اندازها درباره رسیدن ارتش اسرائیل 
به اهداف خود در غزه کاملا مبهم است و در این میان 

خسارات زیادی به ارتش وارد شده است. 
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جنبش حامیان جوانان انقلاب ۱۴ فوریه: 

ترامپ و عاملان ترور شهید سلیمانی باید به سزای عمل خود برسند

"رخا احمد حسن" عضو شورای امور خارجی مصر از احتمال تبادل سفرا بین 
جمهوری اسلامی ایران و ‌مصر در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش اسپوتنیک، در پی بازگشت روابط تهران و ریاض و تماس تلفنی اخیر 
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران با عبدالفتاح السیسی همتای 
مصری خود و تبریک پیروزی‌اش در انتخابات اخیر ریاست جمهوری این کشور 

انتظار می‌رود که روابط تهران و قاهره نیز به طور کامل از سر گرفته شود.
رخا احمد حسن، عضو شورای امور خارجی مصر در گفت‌گو با اسپوتنیک تصریح 
کرد: بازگشت سفرای ایران و مصر احتمالا به‌زودی انجام شود. تبریک پیروزی 
عبدالفتاح السیسی از سوی همتای ایرانی خود نشان می دهد که روابط میان دو 

کشور به بالاترین سطح رسیده است.
وی گفت که روسای جمهور دو کشور در این گفت‌وگوی تلفنی به مسائل 
متعددی از جمله بازگشت روابط دوجانبه و همچنین پرونده‌های منطقه‌ای مانند 
مساله غزه و دریای سرخ پرداختند.این سیاستمدار مصری افزود: سطح روابط 

میان دو کشور در وقت کنونی نشان می دهد که بازگشت سفرا نزدیک است و 
از اظهارات سلطان هیثم بن طارق، پادشاه عمان می‌توان فهمید که در راستای 
تلاش‌های انجام شده در منطقه، وی به این پرونده برای بازگشت روابط پرداخته 
است.رخا احمد حسن گفت که تبادل سفرا ممکن است بعد از مراسم تحلیف 

عبدالفتاح السیسی برای دوره جدید ریاست جمهوری انجام شود.
وی گفت که با توجه به نزدیک شدن روابط ایران و عربستان و تلاش برای 
حل بحران یمن، بازگشت روابط ایران ومصر به مثابه تکمیل دایره است.این 

سیاستمدار مصری در ادامه خاطرنشان کرد که نزدیک شدن روابط ایران و 
کشورهای عربی و افزایش مبادلات تجاری منجر به ثبات و توسعه خواهد شد.

وی همچنین گفت: از سرگیری )کامل( و بازگشت روابط ایران و مصر، بهانه 
آمریکا را مبنی بر اینکه ایران خطری برای منطقه است، باطل می‌کند و تنها 

تهدید واقعی در منطقه رژیم صهیونیستی خواهد ماند.
پیش از این رئیس شورای امور خارجی مصر گفته بود که روابط دیپلماتیک با 
تهران برقرار است و قطع نشده و مصر به میانجی یا ورود طرف های دیگر برای 

بازگشت کامل روابط با ایران نیاز ندارد.
»احمد ابوزید« سخنگوی وزارت خارجه مصر اواخر تیرماه سال جاری درباره 
تحولات در روابط مصر و ایران گفته بود: تعامل و تماس با ایران وجود دارد و در 
هیچ مرحله ای قطع نشده است و تحول در بسیاری از مسائل وجود دارد.وی در 
گفت وگو با شبکه "سی بی سی" افزوده بود: ایران یک کشوری بزرگ و دارای 

منافع در منطقه می باشد و مصر مایل است که این تعامل مثبت باشد.

عضو شورای امور خارجی مصر خبر داد:
 احتمال تبادل سفیر میان ایران و مصر 

در آینده نزدیک

ایران و پاکستان در سال ۲۰۲۳؛ 

روابط همسایگان بر مدار رونق و توسعه
روابط حسنه جمهوری اسلامی ایران و پاکستان در سال ۲۰۲۳ بار دیگر 
رشد و دیپلماسی محرک را شاهد بود؛ تقویمی که مهمترین رویدادهای 
آن را می‌توان دیدار سران دو کشور در مرز مشترک برای گشایش بازارچه 
مرزی، ثبت رکورد در حجم تجارت دوجانبه، سفر فرمانده ارتش پاکستان 

به تهران و سفر وزیرخارجه دولت سیزدهم به پاکستان برشمرد.
به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در روز دوم اوت ۲۰۲۳ )۱۱ مرداد( به پاکستان سفر کرد. این دومین 
سفر وی به اسلام‌آباد محسوب می‌شود که با هدف تحکیم روابط دو کشور 
همسایه در زمینه‌های مختلف به ویژه در حوزه‌های تجاری و اقتصادی 
صورت گرفت.جمهوری اسلامی ایران و پاکستان در سال ۲۰۲۳ میلادی 
بار دیگر شاهد قرار گرفتن روابط حسنه خود روی ریل رشد بودند؛ تقویمی 
شامل شکوفایی مناسبات بود که از نقاط اوج آن می‌توان به دیدار آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران و نخست وزیر وقت پاکستان در 
نقطه مرزی پیشین-مندی، سفر فرمانده نداجا به اسلام‌آباد، بازدید رسمی 
فرمانده ارتش پاکستان به ایران، سفر فرمانده نیروی مبارزه با موادمخدر 
پاکستان و رئیس کمیسیون امور دفاع مجلس سنای این کشور به تهران 

در واپسین روزهای این تقویم اشاره کرد.
همزمان با سفر هیات‌های سیاسی، اقتصادی، نظامی، فرهنگی و علمی 
ایران و پاکستان به کشورهای یکدیگر، سران دو کشور همسایه که هیچ 
فرصتی را برای ملاقات، گفت و گو و تجدید روابط دوستانه دو کشور 
همسایه از دست نمی‌دهند، بار دیگر با یکدیگر دیدار کردند تا این ملاقات، 
برگ زرینی دیگر از روابط دوستانه دو کشور همسایه و حسن ختامی 
ارزشمند برای تقویم روابط دوجانبه در سال ۲۰۲۳ باشد.نوزدهم سپتامبر 
)۲۸ شهریور( انوار الحق کاکر نخست وزیر دولت موقت پاکستان در حاشیه 

هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک با آیٰت 
الله رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد.

در جریان سفر رسمی هیات بلندپایه ایران به ریاست حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان به اسلام‌آباد وی با نخست 
وزیر دولت وقت و دیگر مسوولان بلندپایه پاکستان دیدار کرد. 
امیرعبداللهیان همچنین با ژنرال سید عاصم منیر فرمانده ارتش 
پاکستان دیدار و طرفین بر تعهد یکدیگر برای گسترش روابط و همکاری 
همه جانبه میان دو کشور همسایه تاکید کردند.درجریان دیدار وزیر امور 
خارجه دولت سیزدهم با نخست وزیر وقت پاکستان، از آیت الله رئیسی 
برای سفر به پاکستان، دعوت رسمی بعمل آمد.نخست وزیر پاکستان 
در این ملاقات ضمن استقبال از سفر هیات جمهوری اسلامی ایران 
و تاکید بر دعوت خود از رئیس جمهوری اسامی ایران، تاکید کرد 
که وی مدعو ملت پاکستان خواهد بود.در بیست و هشتم اردیبهشت 
امسال )۱۸ می‌۲۰۲۳( دیدار سران ایران و پاکستان در سطح هیات‌های 
بلندپایه در نقطه مرزی پشین-مند برگزار شد. در جریان این سفر 
بازارچه مشترک مرزی با حضور آیت الله رئیسی و شهباز شریف نخست 
وزیر وقت پاکستان افتتاح شد. نخست وزیر پاکستان همچنین دعوت 
رسمی دولت این کشور از رئیس جمهوری اسلامی ایران برای سفر به 

پاکستان را نیز تجدید کرد.
جلیل عباس جیلانی وزیر امور خارجه دولت موقت پاکستان در واپسین 
روزهای سال ۲۰۲۳ طی گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: ما شاهد سالی 
بسیار پربار و امیدبخشی در روابط نزدیک و برادرانه ایران و پاکستان 
بودیم.وی که از سال ۲۰۱۲ تا اواخر سال ۲۰۱۳ به عنوان سفیر پاکستان 
در آمریکا حضور داشت، از تعامل نزدیک خود با مسوولان ایرانی در دفتر 
حفاظت منافع جمهوری اسامی ایران در واشنگتن سخن گفت و افزود: 
من مفتخر به داشتن ارتباط نزدیک با برادران ایرانی در زمان حضورم 
درآمریکا، هستم و اینکه این تجربه یک عامل قوی برای تعهدی پایدار 

برای پیشبرد روابط دوجانبه در همه زمینه‌هاست.

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی اظهار کرد 
که هرگونه تحرک عوامل مرتبط با رژیم 
صهیونیستی تحت رصد نیروهای امنیتی قرار 
می‌گیرد لذا با توجه به اشراف اطلاعاتی دست 

اسرائیل رو شده است.
فداحسین مالکی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره 
به اعدام چهار نفر از عوامل تیم خرابکاری 
مرتبط با رژیم صهیونیستی گفت: چند 
سالی است که اسرائیلی‌ها به هر طریقی 
تاش می‌کنند که حضور و نفوذشان را در 
کشورهای مختلف اسامی و منطقه داشته 
باشند که این زیادی‌خواهی‌های اسرائیل را 
می‌رساند. هدف آنها نیز برهم زدن معادلات 
سیاسی در منطقه است.وی اضافه کرد: کینه 
و عداوت اسرائیل درباره جمهوری اسامی 
ایران برای همگان روشن است به خصوص 
دولت افراطی صهیونیستی نتانیاهو در 
سال‌های گذشته این موضوع را نشان داد. 

البته موضع‌گیری‌های جمهوری اسلامی ایران 
در مقابل زیادی‌خواهی‌های اسرائیل شفاف و 
روشن بوده به طوری که اکنون بسیاری از 
کشورهای اسلامی و غیراسامی به ماهیت 
وحشیانه صهیونیست‌ها پی برده‌اند چون هدف 
رژیم صهیونیستی برهم زدن نظم کشورها و 
همچنین ایجاد اختلافات قومیتی، سیاسی و 
حزبی در کشورها است. رویکردی که باعث 
شده تنفری از اسرائیل در بسیاری از کشورها 
به وجود آید که بعد از کشتار بی‌رحمانه مردم 
مظلوم غزه و فلسطین به اوج خود رسید در 
نتیجه وزن سیاسی اسرائیل نسبت به گذشته 

بسیار سبک شده است.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست‌ 
خارجی مجلس همچنین گفت: اسرائیلی‌ها 
تحرکاتی در جمهوری اسامی ایران انجام 
می‌دهند که برای آن از برخی عوامل استفاده 
می‌کنند منتهی این تحرکات از دید نیروهای 
امنیتی ایران پوشیده نیست هر حرکتی که 

بخواهد در داخل ایران انجام دهند توسط 
نیروهای امنیتی رصد می‌شود که اینها همه 
به دلیل اشراف اطلاعاتی ما است لذا دست 
اسرائیل رو شده است. مالکی تاکید کرد: عوامل 
رژیم صهیونیستی قبل از آنکه هر حرکتی 
را انجام دهند تحت رصد نیروهای امنیتی 
قرار می‌گیرند و با اشراف اطلاعاتی شناسایی 
می‌شوند به خصوص این‌که ارتباطاتی از طریق 
مردم عزیزمان با نیروهای امنیتی برقرار می‌شود. 
در این شرایط انتظار می‌رود که مردم نسبت به 
توطئه‌های اسرائیل مطلع شده و روشنگری‌هایی 
صورت گیرد.این نماینده مجلس شورای اسلامی 
در پایان تصریح کرد: تاریخ ایران نشان داده که 
در ادوار گذشته انگلیس، آمریکا، اسرائیل تلاش 
کردند که به نوعی در داخل کشورمان نفوذ 
داشته باشند این زخم و آسیب در ذهن ملت 
ایران وجود دارد پس باید همواره مراقب باشیم 
به خصوص در این برهه حساس انسجام ملی را 

در مقابل توطئه بیگانگان حفظ کنیم.

آگهی تاسیسدست اسرائیل برای ایران رو شده است
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شبکه توسعه ارتباطات نوری 
شمال درتاریخ 1402/9/28 به شماره ثبت 3690 به شناسه ملی 
14012871915 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :سرویس 
دهنده خدمات اینترنت ثابت )فیبر نوری( و سیم کارتی و همچنین 
فروش و پشتیبانی اقلام حوزه ی کامپیوتر به خصوص تجهیزات مودم 
و شبکه. اخذ وام و تسهیلات بانکی از بانکها جهت شرکت در مناقصات 
و مزایدات، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای داخلی و خارجی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، شهرستان تنکابن، 
بخش مرکزی، شهر تنکابن، بازار ، خیابان شیخ فضل الله نوری، خیابان 
میرزا محمدطاهرتنکابنی شمالی، پلاک 0، پاساژ طالقانی، طبقه 1، واحد 32 
کدپستی 4681983956 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا 
شریعتی اشکوری به شماره ملی 2210155381 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه آقای میلاد شاپوری به شماره ملی 2219793982 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم زهرا شریعتی 
اشکوری به شماره ملی 2210155381 به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود آقای میلاد شاپوری به شماره ملی 2219793982 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای میلاد شاپوری )مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تنکابن )1632466(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260301053002103 مورخ 1402/9/19 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی ندری فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 1590074688 صادره از هشترود در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 125 مترمربع در قسمتی از پلاک 
669 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 

عادی از مالک رسمی آقای عابدین حیدر )مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1632895

م الف 962
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/5/10

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/25
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

ابلاغ به آقای پرویز کفاشی
نوبت دوم

برابر دادنامه شماره 140268390005495545 صادره از شعبه 
270 دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده 2 تهران زوجه سمیه کریمی به 
دفتر طلاق شماره 13 کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد لذا 
به آقای پرویز کفاشی اخطار میشود تا یک هفته پس از رویت در دفترخانه 
حضور یابد. در غیر این صورت، برابر قانون اقدام خواهد شد. نوبت اول 

1402/10/3 ، نوبت دوم 1402/10/10
سردفتر ازدواج 69 و طلاق 13 کرج 
    محمدجواد آهنگر

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش 2 بجنورد

129 اصلی موسوم به ملکش
ششدانگ پلاک 2601 فرعی یک قطعه زمین مسکونی

مالکیت : ابوالفضل ملکشی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 
13 کدملی 0682069701

در روز یکشنبه هشتم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و دو 
)1402/11/08( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : یکشنبه 1402/10/10

شناسه آگهی : 1632065
علی اوسط رستمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 
شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره های زیر:
بخش 2 بجنورد

259 اصلی موسوم به اراضی شورک
ششدانگ پلاک 60 فرعی یک باب دامداری

مالکیت : اسماعیل سعادتی فرزند حیدرعلی به شماره شناسنامه 
1428 کدملی 0828635579

در روز سه شنبه سوم بهمن ماه سال یکهزار و چهارصد و دو 
)1402/11/03( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : یکشنبه 1402/10/10

شناسه آگهی : 1631941
علی اوسط رستمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد


